
комиссия
по осуществлению конкурентных закупок для нужд государственного автономного

учреждения Новосибирскойобласти«Новосибирск-Арена».
Протоколрассмотрения вторых частей заявок аукциона

N2 2573411, участниками которого могут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства (Извещение о проведении закупки 32211872176)

630099, Новосибирскаяобласть, г. Новосибирск, ул.
Советская, д. 33, этаж З, ком. 333

дата:06.12.2022

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки(Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирской
области<<Новосибирск-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставкапараметрическихлавок для ледовойареныГАУ НСО ”Арена”.

Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставка параметрическихлавок для ледовойарены ГАУ
НСО “Арена“
Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 10 днейс даты подписания договора.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:

Наименование
Поставка параметрических лавок для

кодокпд 2

Мебель для сидения, преимущественно с деревянным каркасомледовойарены ГАУ НСО
“

Арена”

Количество (ед. измерения)

16 Штука

Начальная(максимальная) цена договора:5 931 621,28 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Членкомиссии Роль Статус
МорозовПавелНиколаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕлена Сергеевна

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Член комиссии
Член комиссии

присутствовал

отсутствовал

присутствовал

отсутствовал

присутствовал
Всего на заседании присутствовало З члена(ов) аукционнойкомиссии. Кворумимеется.
Заседаниеправомочно.

10. На момент окончания срокаподачи заявок на участие в аукционебылоподано заявок: 2.

По ядковыйноме заявки
1

2

Датаи времяподачи заявки
25.11.2022 14:54 (МСК+4)
30.11.2022 18:25 (МСК+4)

1 1 . По результатампроведенияэлектронногоаукционарассматриваютсявторыечасти заявок
следующих участников аукциона:

Порядковыйномер
заявки

1

НаименованиеДатаи времяподачи
участниказакупки
000 ”НИКАС-

ДИЗАЙН“

заявки
25.11.2022 14:54

(МСК+4)

Наименование,

участниказакупки
000 ”НИКАС-

ДИЗАЙН“



2 000 'ВАЩ
ПОСТАВЩИКИ

30.11.2022 18:25
(МСК+4)

000ИВАШ
ПОСТАВЩИК”

12. Сведенияо результатахрассмотрениявторыхчастейзаявок участников.

Порезультатамрассмотрениявторыхчастейзаявоккомиссиейпринятоединогласноерешение:

Обоснованиерешения
несодтветствни,заявки на участкуномер $9

1

2
Соответствуеттребованиям
Соответствуеттребованиям

Количествозаявокна участиев закупке, которыеотклонены (наверх этапахзакупки); О

13.ПротоколрассмотренияВТОРЫХчастейзаявокаукционалодпиеанвсемиприсутствующими
заседаниичленамиаукционнойкомиссии.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

(подпись

(подпись)

(подпись)

МорозовПавел
Николаевич

БахаревДмитрий
Алексеевич

ХамитоваЕлена
Сергеевна


